
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

 Wykonywanie cięć pielęgnacyjnych, wycinki i nasadzeń drzew i krzewów
oraz pielęgnacji zieleni w nieruchomościach zarządzanych przez Administrację

Domów Miejskich  „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
 nr referencyjny: 74/PA/2024

  
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320 z póżn. zm.) , zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto:  

Zadanie nr 1:   94.133,27 zł 
Zadanie nr 2:   49.138,42 zł 
Zadanie nr 3: 101.627,60 zł 

Do upływu terminu składania ofert do dnia 14.11.2024r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:

Zadanie Nr 1: realizacja usług utrzymania i pielęgnacji zieleni na terenie nieruchomości stanowiących własność
lub będących w posiadaniu samoistnym Miasta Bydgoszcz, zarządzanych przez Zamawiającego, zlokalizowanych w
obszarze działania Rejonu Obsługi Mieszkańców nr 2  zwanego dalej „ROM-2”. 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

UNI – KOP Paweł Krygier
ul. Szosa Gdańska 40, 86 – 031 Niwy

NIP 5542652428
200.296,80 zł

Przedsiębiorstwo Rekultywacji i Rewaloryzacji i Obszarów
Zabytkowych „EKO – PARK” Sp. z o.o.

ul. Szosa Gdańska 79, 86 – 021 Żołędowo
NIP 5540309784

206.514,36 zł

KONDEK Sp. z o. o. 
ul. Długa 114A, 86 – 011 Tryszczyn

NIP 5543018030
185.151,60 zł

Usługi Ogrodowe Andrzej Śledź
ul. Linie 4, 86 – 070 Dąbrowa Chełmińska

NIP 9671056311
140.566,32 zł

Hortum Beata Prus – Fabiszak
Wojnowo 9/2, 86 – 014 Sicienko

NIP 7441757049
59.135,76 zł

Zadanie Nr 2: realizacja usług utrzymania i pielęgnacji zieleni na terenie nieruchomości stanowiących własność
lub będących w posiadaniu samoistnym Miasta Bydgoszcz, zarządzanych przez Zamawiającego, zlokalizowanych w
obszarze działania Rejonu Obsługi Mieszkańców nr 3  zwanego dalej „ROM-3”. 

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

UNI – KOP Paweł Krygier
ul. Szosa Gdańska 40, 86 – 031 Niwy

NIP 5542652428
93.803,70 zł

Przedsiębiorstwo Rekultywacji i Rewaloryzacji i Obszarów
Zabytkowych „EKO – PARK” Sp. z o.o.

ul. Szosa Gdańska 79, 86 – 021 Żołędowo
NIP 5540309784

108.196,02 zł

KONDEK Sp. z o. o. 
ul. Długa 114A, 86 – 011 Tryszczyn

NIP 5543018030
95.908,50 zł

Usługi Ogrodowe Andrzej Śledź
ul. Linie 4, 86 – 070 Dąbrowa Chełmińska

NIP 9671056311
75.061,35 zł

Hortum Beata Prus – Fabiszak
Wojnowo 9/2, 86 – 014 Sicienko

NIP 7441757049
48.707,55 zł

Zadanie Nr 3: realizacja usług utrzymania i pielęgnacji zieleni na terenie nieruchomości stanowiących własność
lub będących w posiadaniu samoistnym Miasta Bydgoszcz, zarządzanych przez Zamawiającego, zlokalizowanych
w obszarze działania Rejonu Obsługi Mieszkańców nr 4  zwanego dalej „ROM-4”. 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

UNI – KOP Paweł Krygier
ul. Szosa Gdańska 40, 86 – 031 Niwy

NIP 5542652428
168.020,00 zł

Przedsiębiorstwo Rekultywacji i Rewaloryzacji i Obszarów
Zabytkowych „EKO – PARK” Sp. z o.o.

ul. Szosa Gdańska 79, 86 – 021 Żołędowo
NIP 5540309784

218.507,04 zł

KONDEK Sp. z o. o. 
ul. Długa 114A, 86 – 011 Tryszczyn

NIP 5543018030
192.198,90 zł

Usługi Ogrodowe Andrzej Śledź
ul. Linie 4, 86 – 070 Dąbrowa Chełmińska

NIP 9671056311
136.360,41 zł

Hortum Beata Prus – Fabiszak
Wojnowo 9/2, 86 – 014 Sicienko

NIP 7441757049
108.474,48 zł

 Data : 14.11.2024r. 
Sporządziła:  Jolanta Koczorowska


